
20!'/'-Año del Biceníenario del Cruce de im 4»'lesyde la Gesta Libertadora Sanmartiniana

0 a¿ cíe
(7

S A N C I O N A e O N F U E R Z A O E 1. E Y:

Artículo 1°.- Adjudícase, a la Caja de Previsión Social de la Provincia de Tierra del Fuego

(CPSPTF), los bienes registrables que integran el patrimonio del Ex Instituto Provincial

Autárquico Unificado de Seguridad Social (IPAUSS) detallados en el Anexo I de la

presente.

Artículo 2°.- Adjudícase a la Obra Social de la Provincia de Tierra del Fuego (OSPTF), los

bienes registrables que integran el patrimonio del Ex Instituto Provincial Autárquico

Unificado de Seguridad Social (IPAUSS) detallados en el Anexo II de la presente.

Artículo 3°.- Establécese que el Presidente de cada uno de los Organismos citados,

deberá proceder a realizar las inscripciones correspondientes de los respectivos bienes

adjudicados.

Artículo 4°.- Comuniqúese al Poder Ejecutivo.

DADA EN SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA 30 DE MARZO DE 2017.

Andrea E. RODRÍGUEZ
SECRETARIA LEGISLATIVA

PODER LEGISLATIVO

MytiaqiNoeml MARTÍNEZ
^Vice presidenta 1*

a cargo de la Presidencia
PODER LEGISLATIVO

a& y. Q/twtdwtcÁ. de Óstw &ow, u ¿eván {£¿f&



'2017-Año del Bicentenario del Cruce de los Andes y de la Gesta Libertadora Sanmartiniana

a& ¿a

e

ct cíe ,&

ANEXOI - DECRETO N° 0051/17

Propuesta de adjudicación de los Bienes Inmuebles que integran el actual patrimonio del

IPAUSS a la Caja de Previsión Social de la Provincia de Tierra del Fuego creada por Ley

provincial 1070.

N° Cuenta

412

412

412

412

411

Descripción

Av. L. Alem 2410 - Ushuaia.

San Martín y Fadul - Ushuaia.

Ricardo Rojas 686 - Río Grande.

Goleta Florencia 1722- Ushuaia.

Ameghino y Thorne - Río
Grande.

IPAUSS Nro.
Inventario

2307

2308

2310

2313

2317

A

Nomenclatura Catastral

Sección K, Macizo 6,
Parcela 10

Sección A, Macizo 56,
Parcela 7A

Sección A, Macizo 162,
Parcela 9

Sección C, Macizo 19,
Parcela 10

Sección A, Macizo 66,
Parcela 1C

7 \I _

iaE RODRÍGUEZ "VlJlcxUUu

MyrírofTíoenil MARTÍNEZ"
Vicepresidenta 1'

a cargo de la Presidencia
PODER LEGISLATIVO

Qwta£v¿na¿>, Ó7a#icíaM,<Á de -u



'2017-Año del Bicentenario del Cruce de ios Andes y de la Gesta Libertadora Sanmartiniana

a® ¿a ncia de deé Q^ueaa,&
e

ftf/er t¿jLe(/f'>/(t /ice

ANEXO II DECRETO N° 0051/17

Propuesta de adjudicación de los bienes registrables que integran el actual patrimonio del

IPAUSS a la Obra Social de la Provincia de Tierra del Fuego creada por Ley provincial

1071.

Bienes Inmuebles

Anotu
SKCRÍ

PC

N° Cuenta

412

412

412

412

412

412

412

411

.41 r\n

Karukinka 87 - Ushuaia.

Fitz Roy 350 - Ushuaia.

Perito Moreno - Río Grande.

Moyano 280 - Río Grande.

Prefectura Naval 50 - Río
Grande

María Auxiliadora 636 - Río
Grande.

Karukinka y Walanica — Ushuaia.

Terrenos Roca - Ushuaia.

Santiago Rupatini 214Tolhuin.

IPAUSS Nro.
Inventario

2305

2306

3061

2309

2311

2312

2314

2315

2316

Nomenclatura Catastral

Sección B, Macizo 48,
Parcela 9a

Sección C, Macizo 42,
Parcela 4a

Sección A, Macizo 155,
Parcela 6c

Sección A, Macizo 134,
Parcela 7b

Sección G, Macizo 35
E, Parcela 1, Unidad
Funcional
24
Sección G, Macizo
22C, Edificio 9, Dto 5,
primer piso.

Sección B, Macizo 57,
Parcela Ij

Sección A, Macizo
44, Parcela 3d, Parcela
3e y Parcela 3f.

Sección T, Macizo 24 A,
Parcela 7

^E.ROlUlbuEZ
TARIA LB( ISLAT1VA

DBK¿¿£lSLATiyO ^ / • / / _Q? ^
*£a& Q/M<M Q/t€a¿w>naA, fJÍe&WMaá w <37anauHcA, de C3/U& ¿o#t -u tot*an (S*ikaen&na&0 0 0 y



'2017-Año del tricentenario del Cruce de los Andes y de la Gesta Libertadora Sanmartiniana

cíe ¿a

e

nciu a&

0051/17

Automotores
Cuenta

432

432

432

432

432

432

432

Descripción

Citroen Berlingo
Multispace 1,4

Mitsubishi L200-4wd pick
up

Fiat Fiorino Furgón

Fiat Fiorino Furgón

Fiat Fiorino pick up

Citroen Berlingo
Multispace 1,4

Chevrolet Corsa 1.4LS

IPAUSS Nro.
Inventario

2276

421

827

2842

2278

2275

5158

Dominio

GPE214

DWG340

RDR463

RSR378

RSR379

GPE220

AA364UU

Andrea E. RODRÍGUEZ
SECRETARIA LE<f ISLATIVA

PODER LEGISLATIVO

.yriam ntí MARTI
Vtcepresldental

. C.TBO de la Presidencia
* '¿ofiSiLEGISLATIVO


