La Legislatura Provincial de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur República Argentina

SANCIONA CON FUERZA DE LEY:

Artículo 1º.- Adjudícase, a la Caja de Previsión Social de la Provincia de Tierra del Fuego (CPSPTF), los bienes registrables que integran el patrimonio del Ex Instituto Provincial Autárquico Unificado de Seguridad Social (IPAUSS) detallados en el Anexo I de la presente.

Artículo 2º.- Adjudícase a la Obra Social de la Provincia de Tierra del Fuego (OSPTF), los bienes registrables que integran el patrimonio del Ex Instituto Provincial Autárquico Unificado de Seguridad Social (IPAUSS) detallados en el Anexo II de la presente.

Artículo 3°.- Establécese que el Presidente de cada uno de los Organismos citados, deberá proceder a realizar las inscripciones correspondientes de los respectivos bienes adjudicados.

Artículo 4° .- Comuníquese al Poder Ejecutivo.

DADA EN SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA 30 DE MARZO DE 2017.

Andrea E. RODRIGUEZ SECRETARIA LEGISLATIVA PODER LEGISLATIVO

Myriam Noemi MARTINEZ
Vicepresidenta 1^a
a cargo de la Presidencia
PODER LEGISLATIVO

neoullen

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich de Sur son y serán Argentinas"

La Legislatura de la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur República Argentina Poder Legislativo

S to Significant

ANEXOI - DECRETO N° 0 0 5 1/17

Propuesta de adjudicación de los Bienes Inmuebles que integran el actual patrimonio del IPAUSS a la Caja de Previsión Social de la Provincia de Tierra del Fuego creada por Ley provincial 1070.

N° Cuenta	Descripción	IPAUSS Nro. Inventario	Nomenclatura Catastral
412	Av. L. Alem 2410 - Ushuaia.	2307	Sección K, Macizo 6, Parcela 10
412	San Martín y Fadul - Ushuaia.	2308	Sección A, Macizo 56, Parcela 7A
412	Ricardo Rojas 686 - Río Grande.	2310	Sección A, Macizo 162, Parcela 9
412	Goleta Florencia 1722- Ushuaia.	2313	Sección C, Macizo 19, Parcela 10
411	Ameghino y Thorne - Río Grande.	2317	Sección A, Macizo 66, Parcela 1C

Andrea E. RODRIGUEZ SECRETARIA LEGISLATIVA PODER LEGISLATIVO

Myriam Noemi MARTINEZ
Vicepresidenta 1ª
a cargo de la Presidencia
PODER LEGISLATIVO

plallle

La Legislatura de la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur República Argentina

Poder Legislativo

ANEXO II DECRETO N° 0051/17

Propuesta de adjudicación de los bienes registrables que integran el actual patrimonio del IPAUSS a la Obra Social de la Provincia de Tierra del Fuego creada por Ley provincial 1071.

Bienes Inmuebles

N° Cuenta	Descripción	IPAUSS Nro. Inventario	Nomenclatura Catastral
412	Karukinka 87 - Ushuaia.	2305	Sección B, Macizo 48, Parcela 9a
412	Fitz Roy 350 - Ushuaia.	2306	Sección C, Macizo 42, Parcela 4a
412	Perito Moreno - Río Grande.	3061	Sección A, Macizo 155, Parcela 6c
412	Moyano 280 - Río Grande.	2309	Sección A, Macizo 134, Parcela 7b
412	Prefectura Naval 50 - Río Grande	2311	Sección G, Macizo 35 E, Parcela 1, Unidad Funcional 24
412	María Auxiliadora 636 - Río Grande.	2312	Sección G, Macizo 22C, Edificio 9, Dto 5, primer piso.
412	Karukinka y Walanica —Ushuaia.	2314	Sección B, Macizo 57, Parcela lj
411	Terrenos Roca - Ushuaia.	2315	Sección A, Macizo 44, Parcela 3d, Parcela 3e y Parcela 3f.
.411	Santiago Rupatini 214 Tolhuin.	2316	Sección T, Macizo 24 A, Parcela 7

Andrea E. RODRIGUEZ

SECRETARIA LEGISLATIVA

PODER LEGISLATIVO

PODER J. EGISLATIVO

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich de Sur son y serán Argentinas"

La Legislatura de la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur República Argentina

Poder Legislativa

0051/17

Automotores

Cuenta	Descripción	IPAUSS Nro. Inventario	Dominio
432	Citroen Berlingo Multispace 1,4	2276	GPE214
432	Mitsubishi L200- 4wd pick up	421	DWG340
432	Fiat Fiorino Furgón	827	RDR463
432	Fiat Fiorino Furgón	2842	RSR378
432	Fiat Fiorino pick up	2278	RSR379
432	Citroen Berlingo Multispace 1,4	2275	GPE220
432	Chevrolet Corsa 1,4 LS	5158	AA364UU

Andrea E. RODRIGUEZ SECRETARIA LEGISLATIVA PODER LEGISLATIVO

Myriam Noemi MARTINEZ Vicepresidenta 1^a a cargo de la Presidencia PODER LEGISLATIVO